
Id: QHNGC-HPMPQ-TJUCL-RBGPD-XXPDT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/394/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Dzierżoniów na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2013r. 
poz. 594; z 2013r. poz. 645; z 2013r. poz. 1318; z 2014r. poz. 379) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Dzierżoniów na lata 2014-2020, w brzmieniu jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dzierżoniów 

Jolanta Beker

Załącznik do Uchwały Nr L/394/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 maja 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Strategia Rozwoju Gminy Dzierżoniów na lata 2014-2020. 

Zalacznik1.pdf


Id: QHNGC-HPMPQ-TJUCL-RBGPD-XXPDT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

„Strategia Rozwoju Gminy Dzierżoniów na lata 2014-2020” stanowi załącznik do niniejszej uchwały i jest nową 
strategią rozwoju gminy Dzierżoniów. Zapisy jej odzwierciedlają potrzeby gminy Dzierżoniów oraz są 
kompatybilne z wojewódzkim dokumentem strategicznym tj. Strategią Rozwoju Województwa Dolnośląskiego 
2020. Strategia jest generalnym konceptem (planem) systemowego, długofalowego działania władz i wszystkich, 
którzy chcą w tym pomóc, wobec szans i zagrożeń wynikających ze zmiennego otoczenia i działań innych 
podmiotów, ukierunkowany przez wartości i opcje uznane przez społeczność lokalną. Jest elementem wyjściowym 
przygotowywania planistycznych dokumentów samorządowych. Uchwalenie jej jest konieczne i uzasadnia 
prawidłową koniunkturę samorządu. 


